ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

__02.12.2013___

                        № __2317_

	О внесении изменений постановление администрации города Арзамаса от 14.06.2012            № 1050 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Арзамаса»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации города Арзамаса от 14.06.2012 № 1050 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Арзамаса» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «(полного)» - иключить.

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Арзамаса», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2012 № 1050 (далее - Регламент):

2.1. В наименовании и по тексту Регламента слова «(полного)» - исключить.
2.2. По тексту Регламента слова «обучающиеся», заменить словами «учащиеся», слова «среднее (полное) общее образование» заменить словами «среднее общее образование», слова государственная (итоговая) аттестация» заменить словами «государственная итоговая аттестация».
2.3. В пункте 2.6. слова «- Закон РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «- Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

2. Департаменту по информационному обеспечению и связям с общественностью (Кабанов В.Г.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента образования администрации г. Арзамаса С.Н. Шевелева

Глава администрации

города Арзамаса                                                                                              Н.А. Живов
Мумладзе Н.В.

Никитина И.Н.

Шевелев С.Н.

PAGE
2